平成２１年１月６日

各 位

所 在 地 広島県廿日市市木材港南１番１号

会 社 名 株 式 会 社 ウ ッ ド ワ ン

代 表 者 名 代 表取締役 社長  中 本 祐昌

役員の異動に関するお知らせ

 下記のとおり取締役の異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．委嘱業務の変更（平成 21年 1月 6日付）

（氏名） （新役職） （旧役職）

澤井
さわい

 誠
まこと

取締役
総務人事部長
経理部長

取締役
総務人事部長

２．退任取締役（平成 21年 1月 6日付）

吉岡 孝治 取締役経理部長（死去による退任）

３．本件に関するお問合せ
    株式会社ウッドワン 取締役総務人事部長 澤井 誠
              TEL 0829－32－3333

以上